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Radna Rady
Powiatu Mieleckiego

Do Zarządu Powiatu Mieleckiego

za pośrednictwem Przewodniczącego
Rady Powiatu Mieleckiego

INTERPELACJA
Działając w oparciu o § 30 Statutu Powiatu Mieleckiego, zwracam się z prośbą 

o rozważenie zabezpieczenia w budżecie powiatu mieleckiego na 2025 r. środków na poprawę 
nawierzchni asfaltowej oraz budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1 159R Wadowice 
Dolne - Wampierzów.

UZASADNIENIE
Droga powiatowa nr 1 159R Wadowice Dolne - Wampierzów stanowi ważny szlak 

komunikacyjny dla mieszkańców gminy Wadowice Górne. Z uwagi na duże natężenie ruchu 
znacznie pogorszył się jej stan techniczny. Nawierzchnia jest w wielu miejscach popękana, 
pojawiły się również ubytki zagrażające stanom technicznym pojazdów. W ostatnich latach 
przy w/w drodze wzniesiono wiele budynków mieszkalnych, a kolejne są w budowie. Teren 
zamieszkiwany jest głównie przez rodziny z dziećmi, które na co dzień docierają pieszo bądź 
rowerami do pobliskiej Szkoły Podstawowej im. Ks. Józefa Początka w Wadowicach Dolnych. 
Ze względu na nasilony ruch samochodowy zmuszeni są do poruszania się wąskim poboczem. 
Droga prowadzi również do sklepów, placu zabaw, domu kultury czy kościoła zlokalizowanych 
w centrum Wadowic Dolnych.

Podjęcie działań zmierzających do budowy chodnika i naprawy nawierzchni 
z pewnością zwiększy bezpieczeństwo i komfort użytkowników tego traktu. 
Ponadto informuję, że chęć współpracy w zakresie w/w zadań inwestycyjnych wyraził 
samorząd Gminy Wadowice Górne.

Z poważaniem.

strony od 2- 12 stanowące Listę popracia dla inicjatywy budowy chodnika oraz naprawy nawierzchni na 
drodze powiatowej relacji Wadowice Dolne - Wampierzów z uwagi na imiona i nazwiska oraz podpisy zostały 
zanonimizowane i znajduja się w dokumentacji sprawy. Anonimizacji treści chronionych dokonano na 
podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t. j. Dz. U. z 2020 
r. poz. 2176) ze względu na prywatność osoby fizycznej. Wyłączenia dokonał Starosta Powiatu Mieleckiego.


